
  

KABELOVÁ TELEVIZE HUSTOPEČEKABELOVÁ TELEVIZE HUSTOPEČE
Informační kanál Města HustopečeInformační kanál Města Hustopeče

Za vysílání odpovídá a inzerci přijímá:
Marketing a kultura Města Hustopeče

Poslední aktualizace 3. 7. 2025



  

HUSTOPEČE ON-LINE

Webové stránky města Hustopeče:
www.hustopece.cz 

Město Hustopeče na Facebooku: 
www.facebook.com/mestohustopece 

Město Hustopeče na Instagramu: 
www.instagram.com/mestohustopece 

Hustopečská Televize na YouTube: 
www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

HUSTOPEČSKÝ MAGAZÍN

Termíny vysílání
na kabelové televizi
Denně vždy v 10:00, 14:00, 16:00, 
18:00 a 22:00 hodin.

Premiéra nového magazínu každých 14 dnů.

Reportáže online na webu města nebo 
na www.youtube.com/c/hustopecskatelevize



  

SAMOSTATNÉ PREZENTACE MĚSTA

Slavnosti mandloní a vína:
www.slavnosti-mandloní.cz 

Burčákové slavnosti
www.burcakoveslavnosti.cz

Kino Hustopeče
www.kinohustopece.cz

Tvoříme Hustopeče
www.tvorimehustopece.cz



  

Starostka města Hustopeče svolává

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTA HUSTOPEČE

ve čtvrtek 11. září 2025 v 17:00 hodin
v zasedací místnosti Radnice.

Program zasedání najdete na webu a úřední desce města.



  

Omezení užívání PITNÉ VODY 

Z důvodu sucha a nízké hladiny podzemních vod platí od 30. 6. do 15. 
9. 2025 v Hustopečích a okolních obcích zákaz používání pitné vody

z veřejného vodovodu k zalévání zahrad a trávníků, mytí aut a 
napouštění bazénů. 

Pitná voda je určena pouze pro osobní potřebu – pití, vaření, hygiena. 



  

Hledáme posilu k městským strážníkům 
Městský úřad Hustopeče oznamuje,

že nabízí volné pracovní místo na pozici

městský strážník.

Zájemci se mohou hlásit do 15. července.

Podmínky a nabízené benefity

najdete na webu města.  



  



  

Úřední dny
Městského úřadu Hustopeče

Pondělí: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Úterý: 08:00 - 11:30, 12:30 - 14:00
Středa: 08:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
Čtvrtek: 08:00 - 11:30, 12:30 – 14:00
Pátek: pouze po předchozím objednání



  

Městská policie Hustopeče
Adresa služebny: Dobrovského 2.

Tel.: 727 888 396

Úřední hodiny pro občany:
pondělí a středa 11:00 – 12:00 hod., 16:00 – 17:00 hod.

Mimo tuto pracovní dobu doporučujeme 
v případě nutnosti využít tísňovou linku 158



  

Odebírejte důležité
SMS zprávy z radnice!

● Ve snaze zajistit dostatečnou informovanost jsme zahájili provoz 
SMS InfoKanálu města, který umožňuje zasílání důležitých informací 
(odstávky vody či elektřiny, svozy odpadů, jednání zastupitelstva, 
kulturní akce) v krátkých textových zprávách (SMS).

● Registrujte se k odběru přes web města nebo u paní
Elišky Babáčkové ze sekretariátu starostky.



  

Otevírací doba
Sběrného dvora Hustopeče
Pondělí: 14.00 – 17.00
Středa: 08.00 – 12.00
Pátek: 14.00 – 17.00
Sobota: 09.30 – 17.00

Areál Městských služeb Nádražní 37, Hustopeče
slouží k likvidaci jiných druhů odpadů.



  

Poruchová linka
Vodovody a kanalizace Břeclav
Je možné hlásit veškeré poruchy a havárie na vodovodech
či kanalizacích.

Linku zajišťuje dispečink společnosti 24 hodin denně
na telefonním čísle 519 810 000.

Další informace a kontakty najdete 
na webových stránkách www.vak-bv.cz.



  

Hlášení poruch
veřejného osvětlení
Centrální Energetický Dispečink
ČEZ Energetické služby, s r.o.

Tel.: 596 903 777, 596 903 772
Mob.: 721 085 311, 602 585 231, Email: ced.es@cez.cz



  



  

U příležitosti Mezinárodního dne 
seniorů vás zveme na přátelské 
posezení s hudbou a dobrým 
jídlem. Odpoledne zahájí 
starostka Hana Potměšilová

 O hudební program se postará 
trojice krásných zpěvaček Mirka 
Šubíková, Martina Zavadilová a 
Daniela Magálová.

 Své umění předvedou tanečníci 
ze ZUŠ Hustopeče pod vedením 
Anety Pavliňákové i Tančírna na 
stará kolena.

 Dobré jídlo i pití zajištěno! 



  



  



  

Ve dnech 29. 6.–26. 8. 2025 proběhne 
v Městském muzeu a galerii Hustopeče 
mimořádná výstava, jejímž aktéry je 17 
reprezentantů Profesního svazu výtvarných 
umělců Rakouska.

Tato výjimečná kulturní událost je výsledkem 
dlouholeté spolupráce s výtvarnou scénou 
Rakouska, díky níž v zahraničí vystavovala i 
hustopečská skupina Alfons. Ta po několika 
výstavách v Gumpoldskirchenu a ve Vídni zažívá 
svůj dosavadní největší úspěch a v těchto dnech 
(9. 5.–25. 6. 2025) vystavuje v rámci 
oboustranného projektu OHNE BRÜCKEN KEINE 
VERBINDUNG/BEZ MOSTŮ ŽÁDNÉ 
SPOJENÍ v prostorách Profesního svazu 
výtvarných umělců Rakouska – v galerii zámku 
Schönbrunn.

Hustopečská výstava Profesního svazu se stejným 
názvem je průřezem současného rakouského 
umění v oblasti sochařství, malby, portrétního 
malířství a grafiky.



  



  



  



  



  



  



  



  

Mateřské centrum Cipísek srdečně zve

na výtvarné dílničky pro maminky s dětmi do tří let,

které se konají každou středu v 10 hodin v prvním patře knihovny.



  

Farnost Hustopeče 
každé úterý vždy od 16:30 do 17:30 hodin
rozdává v suterénu kostela na Dukelském náměstí (vchod 
pod věží) balené pečivo s končící dobou trvanlivosti.

Přijít si pro něj může kdokoliv.



  

Vysílání infokanálu „Hustopečská Televize“– je zajišťováno ve spolupráci Městského úřadu v Hustopečích
provozovatelem převzatého vysílání O2 Czech Republic, a.s. a provozovatelem s licencí,

společností Nej Kanál s.r.o.

Kontaktní údaje pro provozovatele převzatého vysílání:
O2 Czech Republic, a.s., IČ: 601 93 336, se sídlem Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22;

Tel. : 488 999 488 // www.nej.cz/kontakt // www.o2.cz

Kontaktní údaje pro provozovatele s licencí:
Nej Kanál s.r.o., IČ: 027 38 252, se sídlem Praha 4 – Chodov, Kaplanova 2252/8, PSČ 148 00

Korespondenční adresa: O2 Czech Republic a.s. (Nej Kanál s.r.o.),
Praha 4 - Michle, Za Brumlovkou 266/2, PSČ 140 22

http://www.nej.cz/kontakt
http://www.o2.cz/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 27
	Snímek 28
	Snímek 29
	Snímek 30
	Snímek 31
	Snímek 32
	Snímek 33
	Snímek 34
	Snímek 35
	Snímek 36
	Snímek 37
	Snímek 38
	Snímek 39
	Snímek 40
	Snímek 41

